OTaenbHbIe NoKasaTenu AeHeXHbIX JOX0A40B HaceneHus
XabapoBckoro kpast

(B cooTBETCTBUMU C MeTOAONOrMYECKMMIN MNOMOXEHNAMUN MO pacyeTy nokasaTenen AeHeXHbIX JOXOA0B U
pacxo[oB HaceneHusl, yTBepXXaeHHbIMU npukasom PocctaTta ot 02.07.2014 r. Ne 465
C nameHeHunsmn ot 20.11.2018 r.)

1 kBapTan
2 kBapTan
3 kBapTan
4 kBapTan

[op

1 kBapTan

2 kBapTan
3 kBapTan

4 kBapTan

[op

1 kBapTan*
2 kBapTan*
3 kBapTan*
4 ksapTan*

Fog**

* [pegBapuTenbHble AaHHbIe.

Bcero
AEHEXHbIX
AOXO[0B,
MITH py6.

150 922,0
165 216,0
170 279,2
201 591,4

688 008,6

179 157,6

191 252,5
202 069,3

241 640,9

814 120,2

194 228,0
202 775,9
205 015,7
254 536,4

893 071,4

[eHexHble
aoxoabl
B pacyeTe Ha
Aywy
HaceneHus,
pybnen
B MecsL

38 844,4
42 523,4
43 826,5
51 885,7

44 309,9

46 195,0

49 313,6
52 102,7

62 306,0

52 656,0

50419,1
52 638,0
53 219,5
66 074,4

58 092,2

[eHexHble goxoabl
Ha Aoylly HaceneHus
K COOTBETCTBYIOLLEMY

nepuogy

npeablayLiero

roga, B %

2021

2022

2023

102,5
104,8
109,9
107,2

105,7

118,9

116,0

118,9

120,1

118,8

109,1
106,7
102,1
106,0

110,3

PeanbHble geHexHble
aoxoabl
K COOTBETCTBYHLLEMY
nepvony
npenbiayLlero
roga, B %

96,6
98,7
102,7
99,8

99,6

108,4

101,2

105,7

108,3

105,8

101,5
104,6
98,1
98,9

105,0

** [IaHHble YTOYHEHbI MO CPaBHEHWIO C paHee onybrMKoBaHHLIMY MO UTOram roJoBbIX PacyeToB.

PeanbHble
pacnonaraemble
[EeHeXHble Joxoabl
K COOTBETCTBYHOLLEMY
nepuogy
npeabigyLero
rona, B %

96,0
97,1
103,0
99,4

98,9

108,2

102,1

106,4

108,7

106,4

103,4
102,2
95,3
99,6

104,3



